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Чемпіонат УПЛ
2017/18 1-й тур, Матч №4

Неділя, 16.07.2017, 19:30, "Славутич-Арена", Запоріжжя. 22°C. Глядачі: 1500

«Зоря» Луганськ

0 : 1

«Сталь» Кам'янське

1 Шевченко Олексій
2 Сухоцький Артем
8 Харатін Ігор
11 Пауліньо
12 Рафаель (К)
19 Луньов Максим
21 Безбородько Денис
24 Гречишкін Дмитро
39 Опанасенко Євген
44 Чечер Вячеслав
9 Калітвінцев Владислав

Запасні
16 Лунін Андрій
3 Сваток Олександр
4 Прийма Василь
5 Гордієнко Артем
7 Кочергін Владислав
22 Любеновіч Желько
27 Кабаєв Владислав

Тренер
Вернидуб Юрій

71 Пеньков Герман
4 Мицик Богдан
22 Данієлян Артур
15 Грачов Гліб
44 Михайліченко Богдан
23 Месхі Михайло
97 Якимів Андрій
21 Малакян Едгар (К)
8 Мисик Мар'ян
17 Кузик Орест
27 Щебетун Олексій

Запасні
1 Рябенко Данило
95 Павлюк Микола
3 Малакян Гор
13 Копитов Дмитро
10 Костенко Кирило
7 Книш Данило
74 Нехаєв Ігор

Тренер
Мелікян Єгіше

Арбітр:
Бойко Сергій
Асистент 1:
Чертоляс Максим
Асистент 2:
Левко Микола
4-й арбітр:
Кутаков Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Ярменчук Ігор

Делегат:
Іщенко В'ячеслав
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Чемпіонат УПЛ, 2017/18, 1-й тур, Матч №4
Неділя, 16.07.2017, 19:30, "Славутич-Арена", Запоріжжя. 22°C. Глядачі: 1500

«Зоря» Луганськ 0 : 1 «Сталь» Кам'янське
29' 22 Данієлян Артур

21 Безбородько Денис
7 Кочергін Владислав 40'

44' 44 Михайліченко Богдан

19 Луньов Максим
27 Кабаєв Владислав 59'

8 Харатін Ігор 59'

60' 97 Якимів Андрій

63' 27 Щебетун Олексій
3 Малакян Гор

11 Пауліньо
22 Любеновіч Желько 66'

75' 97 Якимів Андрій
7 Книш Данило

83' 4 Мицик Богдан

90' 17 Кузик Орест
10 Костенко Кирило

90+3' 71 Пеньков Герман

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


